
5

207

PDF CAD

Symbol 8.10

41

37

18
3 

#

10

42

12
0

19
3 

#

10

42

13
0 

1/8 inch

41

37

18
3 

#

10

42

12
0

19
3 

#

10

42

13
0 

1/8 inch

Ú
P

R
A

VN
É

 JE
D

N
O

TK
Y

00420 465 611 441Rychlé dodání – objednávejte již dnes

eshop.norgren.cz

Viz další informace
www.norgren.com/info/nec/cz207

Mikroolejové maznice pro všeobecné použití

Transparentní nádobka

TECHNICKÁ DATA

Médium:
Pouze stlačený vzduch

Maximální vstupní tlak: 
10 bar

Výchozí bod:
0,24 dm3/s

Minimální průtok požadovaný pro činnost 
maznice při tlaku na vstupu 6,3 bar

Teplota okolí:
–20°C až +50°C

Kontaktujte naše technické oddělení, pokud 
chcete používat přístroj při teplotách pod 2°C

PříslušenstvíModely
Montážní 
držák s objímkou  

18-025-003 L07-KIT
18-025-003 L07-KIT

*Typický průtok při vstupním tlaku 6,3 bar a poklesu tlaku 0,5 bar

L07 SÉRIE 
 Velikost Průtok*
Typ připojení (dm3/s)

L07-100-MPQG  G1/8 5
L07-200-MPQG  G1/4 6,7

Servisní Sada

# Demontáž nádobky vyžaduje minimální prostor

MINIATuRNí JEDNOTKY, uNIVERZÁLNí
Maznice

L07 – G1/8, G1/4


